Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Nome do Titular

Conta de Origem 240.053.418-1 - Conta Corrente

Tipo de Conta*

* Conta Corrente ¢ Poupanca Salario

Tipos de Extrato * Mensal ‘
Més * Janeiro/2021 ‘
DETALHAMENTO 10/02/2021
Hora: 11:43:39
Langcamentos
Data Descricao DOC Valor Saldo
Saldo Anterior 1.985,14 +
04/01/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 285,14 +
04/01/2021 PAGAMENTO CEB 721675 828,93 - 543,79 -
04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 721853 45,00 - 588,79 -
04/01/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 807667 63.414,00 - 64.002,79 -
04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 832209 115,00 - 64.117,79 -
04/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 832308 180,00 - 64.297,79 -
04/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160831 80.000,00 + 15.702,21 +
05/01/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001155 4.336,00 - 11.366,21 +
05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 008754 707,20 - 10.659,01 +
05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 008822 266,10 - 10.392,91 +
05/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 008886 192,32 - 10.200,59 +
05/01/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 009014 103,61 - 10.096,98 +
07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 207126 22,97 - 10.074,01 +
07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 207185 8.722,99 - 1.351,02 +
07/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160811 20.000,00 + 21.351,02 +
08/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001154 170,00 - 21.181,02 +
11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 644218 500,00 - 20.681,02 +
13/01/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 209149 1.771,53 - 18.909,49 +
13/01/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 210297 1.446,70 - 17.462,79 +
13/01/2021 PAGAMENTO GPS 210319 5.966,47 - 11.496,32 +
14/01/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002043 104.866,32 + 116.362,64 +
15/01/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160807 115.362,64 - 1.000,00 +
27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 206669 67.183,00 - 66.183,00 -
27/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160724 80.000,00 + 13.817,00 +
28/01/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001156 3.763,00 - 10.054,00 +
28/01/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001157 18.574,00 - 8.520,00 -
28/01/2021 PAGAMENTO FGTS 935557 3.428,28 - 11.948,28 -
28/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160735 18.574,00 + 6.625,72 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161



